
УКРАЇНА
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

РІШЕННЯ №873

ЗО квітня 2015 р. 35 сесія 6 скликання

Про внесення змін та доповнень до статутів об’єктів спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницької області

Відповідно до пункту 20 частини 1 статті 43, частини 4 статті 60 Закону 
України „Про місцеве самоврядування в Україні", рішення 20 сесії обласної 
Ради 3 скликання від 27 березня 2001 року № 360 „Про нову редакцію рішення 5 
сесії обласної Ради 3 скликання від 29 квітня 1999 року „Про об'єкти 
комунальної власності”, враховуючи клопотання обласної державної 
адміністрації, управління спільної комунальної власності територіальних 
громад області, висновки постійних комісій обласної Ради з питань
регулювання комунальної власності та приватизації, з питань освіти і науки, 
обласна Рада ВИРІШИЛА:

1. Затвердити зміни до статутів об’єктів спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Вінницької області:

1.1 Буднянської спеціальної загальноосвітньої школи -  інтернату
Шаргородського району Вінницької обласної Ради (Додаток 1).

1.2 Дашівської спеціальної загальноосвітньої школи -  інтернату
Іллінецького району Вінницької обласної Ради (Додаток 2).

1.3 Джулинської спеціальної загальноосвітньої школи -  інтернату
Бершадського району Вінницької обласної Ради (Додаток 3).

1.4 Іванівської спеціальної загальноосвітньої школи -  інтернату
Калинівського району Вінницької обласної Ради (Додаток 4).

1.5 Крищинецької спеціальної загальноосвітньої школи -  інтернату 
Тульчинського району Вінницької обласної Ради (Додаток 5).

1.6 Ободівської спеціальної загальноосвітньої школи -  інтернату
Тростянецького району Вінницької обласної Ради (Додаток 6).

1.7 Прибузької спеціальної загальноосвітньої школи -  інтернату
Вінницького району Вінницької обласної Ради (Додаток 7).

1.8 Радянської спеціальної загальноосвітньої школи -  інтернату
Ямпільського району Вінницької обласної Ради (Додаток 8).



р

1.9 Серебрійської спеціальної загальноосвітньої школи -  інтернату 
Могилів-Подільського району Вінницької обласної Ради (Додаток 9).

1.10 Соколівської спеціальної загальноосвітньої школи -  інтернату 
Крижопільського району Вінницької обласної Ради (Додаток 10).

1.11 Староприлуцької спеціальної загальноосвітньої школи — інтернату 
Липовецького району Вінницької обласної Ради (Додаток 11).

2. Затвердити зміни та доповнення до Статуту комунальної установи 
„Барська районна стоматологічна поліклініка” (Додаток 12)

3. Доручити директорам Буднянської спеціальної загальноосвітньої 
школи -  інтернату Шаргородського району Віницької обласної Ради 
Осадчук Л.В., Дашівської спеціальної загальноосвітньої школи -  інтернату 
Іллінецького району Вінницької обласної Ради Линник Н.М., Джулинської 
спеціальної загальноосвітньої школи -  інтернату Бершадського району 
Вінницької обласної Ради Марущаку В.Г., Іванівської спеціальної 
загальноосвітньої школи -  інтернату Калинівського району Вінницької 
обласної Ради Ткачук В.А., Крищинецької спеціальної загальноосвітньої 
школи -  інтернату Тульчинського району Вінницької обласної Ради Дудник 
Г.В., Ободівської спеціальної загальноосвітньої школи -  інтернату 
Тростянецького району Вінницької обласної Ради Марковській С.В., 
Прибузької спеціальної загальноосвітньої школи -  інтернату Вінницького 
району Вінницької обласної Ради Правдюк Н.М., Радянської спеціальної 
загальноосвітньої школи -  інтернату Ямпільського району Вінницької 
обласної Ради Брюнеткіній Г.Г., Серебрійської спеціальної загальноосвітньої 
школи -  інтернату Могилів-Подільського району Вінницької обласної Ради 
Калашніковій З.В., Соколівської спеціальної загальноосвітньої школи -  
інтернату Крижопільського району Вінницької обласної Ради Тимчик М.П., 
Староприлуцької спеціальної загальноосвітньої школи -  інтернату 
Липовецького району Вінницької обласної Ради Косачу Ю.М., здійснити всі 
організаційно-правові заходи, необхідні для державної реєстрації змін до 
статутів, зазначених в пункті 1 цього рішення, головному лікарю 
комунальної установи „Барська районна стоматологічна поліклініка” 
Попелю Г.П. здійснити всі організаційно-правові заходи, необхідні для 
державної реєстрації змін та доповнень до Статуту, зазначених в пункті 2 
цього рішення, і надати копії зареєстрованих змін та доповнень до статутів 
управлінню спільної комунальної власності територіальних громад Вінницької 
області.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
обласної Ради з питань р е в ^ ^ ж ц я  комунальної власності та приватизації 
(Форманюк М.В.) та з питшйгосвітиі ьщки (Цимбал І.В.)

- - ............................-Л
'.'сгГолова обласної Ради-5 С. СВИТКО

А4



г

ЗМІНИ

ДО СТАТУТУ ДАШІВСЬКОЇ СПЕЦІАЛЬНОЇ 
ЗАГАЛЬНООСВІТНЬОЇ ШКОЛИ -  ІНТЕРНАТУ ІЛЛІНЕЦЬКОГО 

РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ, ЗАТВЕРДЖЕНОГО 
РІШЕННЯМ 6 СЕСІЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 6 СКЛИКАННЯ ВІД 15 ЛИПНЯ 

2011 РОКУ №151, ЗАРЕЄСТРОВАНОГО ДЕРЖАВНИМ 
РЕЄСТРАТОРОМ ІЛЛІНЕЦЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ 

АДМІНІСТРАЦІЇ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 12 СЕРПНЯ 2011 РОКУ, 
НОМЕР ЗАПИСУ 11521050002000535, КОД ЄДРПОУ 20097792

1. Доповнити пункт 1.7 розділу І «ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ» наступним 
абзацом:

« - здійснення допрофесійної та професійної підготовки, формування 
соціально адаптованої особистості.»

2. Доповнити розділ II «СТРУКТУРА ШКОЛИ - ІНТЕРНАТУ ТА 
СТРОКИ НАВЧАННЯ» пунктом 2.11:

« 2.11 Для учнів (вихованців) школи -  інтернату, які за станом здоров’я 
можуть оволодіти професією певного кваліфікаційного рівня, відкриваються 
10-і класи з поглибленою професійною реабілітацією. Добір учнів до таких 
класів здійснюється за рекомендаціями лікарів і шкільних психолого-медико- 
педагогічних комісій з урахуванням побажань учнів та їх батьків (осіб, які їх 
замінюють)».

Ці зміни є невід’ємною частиною Статуту Дашівської спеціальної 
загальноосвітньої школи -  інтернату Іллінецького району Вінницької 
обласної Ради.

Заступник керівника виконавчого 
апарату Вінницької обласної Ради -  
керуючий справами ^


